檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政局　書函

地址：台北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-23975565

承辦人：陳建宇

電話：02-23979298#623

E-Mail：scheme@cpa.gov.tw

受文者：法務部

發文日期：中華民國100年5月19日

發文字號：局給字第1000036705號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(100E003213_1_191503319688.TIF)

主旨：財團法人金融聯合徵信中心函，為強化該中心受理民眾臨

櫃申請信用報告之服務品質，擬招募深具服務熱忱且具有

金融背景或軍公教退休之人士組成志工團隊一案，檢附原

函（含附件）影本1份，請查照轉知所屬退休人員參考。

說明：依財團法人金融聯合徵信中心100年5月13日金徵（業）字

第1000004765號函辦理。

正本：銓敘部、行政院各部會行處局署、臺灣省政府、福建省政府、直轄市政府、各縣

市政府、省諮議會、直轄市議會、各縣市議會、中華民國大專院校退休同仁協會

、中華民國中央退休公教人員協會、中華民國全國退休教師聯盟、中華民國各級

公教退休人員總會、中華民國行政公教退休（職）人員協會、中華民國退休警察

人員協會總會、公職退休人員聯誼暨關懷服務協會、台灣省公教退休人員協會、

臺灣刑事警察退休人員關懷協會

副本：財團法人金融聯合徵信中心 2011-05-19
15:08:16